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افرادی که از ســوی ترامپ برای تشکیل کابینه و به 
عنوان وزیر و مشاور و... انتخاب شده اند، به قدری وحشی، 
ضدایرانی، صهیونیست و جنگ طلب هستند که کارشناس 
»سی ان ان« را هم به این نتیجه رسانده است که، ترامپ به 

دنبال نابودی آمریکاست.
گفته می شود دونالد ترامپ، در میان افرادی که برای تشکیل 
دولتش انتخاب کرده، عاقل ترین است! کنایه از این که، وزرا و مشاورانی 
را که او در دو ماه مانده به نشستن بر کُرسی ریاست جمهوری معرفی 

کــرده، به مراتب از خود او »خودشــیفته تر« و »جنگ طلب تر« و 
»صهیونیست تر« و »ایران ســتیزتر« هستند. کارشناس سی ان ان 
ضمن بررســی این موضوع نتیجه گرفته است که ترامپ به دنبال 
نابودی آمریکاست. »جورج کانوی« می گوید: »اگر به دنبال ویران 
 کردن کشــور بودید، گابارد، گاتز، کنــدی، و... بهترین انتخاب ها 
هستند. این تعجب آور نیست. زیرا ترامپ یک خودشیفته بدخیم 
است و خودشیفتگان بدخیم، ناخودآگاه یا آگاهانه، به دنبال تخریب 
هستند... ترامپ بهترین ها را برای نابودی آمریکا انتخاب کرده است.«

رهبر کره شمالی، پس از آن که پیونگ یانگ سئول را به 
پرواز هواپیماهای بدون سرنشین در حریم هوائی و بر فراز 
پایتخت این کشور متهم کرد، خواستار تولید انبوه »پهپادهای 

تهاجمی انتحاری« شد.
خبرگزاری رسمی کره جنوبی روز جمعه، 25 آبان، اعلام کرد 
»کیم جونگ اون« در دومین بازرسی میدانی خود، در کمتر از سه 
مــاه، بر آزمایش های عملکرد پهپادهای تهاجمی مختلف در حال 
توسعه نظارت کرد. رهبر کره شمالی پس از آن که پیونگ یانگ، سئول 

را به پرواز هواپیماهای بدون سرنشین در حریم هوائی بر فراز پایتخت 
این کشور متهم کرد و آن را »تحریک جنگی« خواند، خواستار تولید 
انبوه پهپادهای تهاجمی انتحاری شد. آن طور که ایسنا نوشته است، 
رقابت برای توســعه پهپادها پس از آن که کره شمالی ماه گذشته 
اعلام کرد کره جنوبی با هواپیماهای بدون سرنشین به حریم هوائی 
پایتخت این کشــور نفوذ کرده است، دوباره مورد توجه قرار گرفته 
است. سئول تأیید نکرده است که آیا هواپیماهای بدون سرنشین به 
آن سوی مرز ارسال کرده یا خیر و صرفاً سکوت اختیار کرده است.

همزمان با اظهار شگفتی پنتاگون از توانایی های یمن

یمن: آمریکا از دریای سرخ فرار کرد
 اعتراف به کشتار 8500 مسلمان در بوسنی و هرزگوین 

پس از 30 سال!

پس از صهیونیست ها و ضدایرانی ها

مفسدین اخلاقی و ضد واکسن ها هم
به کابینه ترامپ اضافه شدند

سرویس خارجی-
در حالی کــه یکی از مقام هــای پنتاگون با 
اشاره به عملیات های یمن در دریای سرخ نسبت 
به توانایی های تســلیحاتی ارتــش یمن اظهار 
یمن  انصارالله  رهبر  اســت،  کرده  شگفت زدگی 
در ســخنرانی هفتگی خود از فرار ناو هواپیمابر 

آمریکایی از دریای سرخ خبر داد.
طی ســال های اخیر، می توان تجسد محور مقاومت 
در یمن را جنبش انصارالله دانســت. روشــن است که 
انصارالله تاریخ و فکری زیدی دارد، اما به لحاظ سیاسی، 
تأسیس و توسعه آن، فرصت های جدیدی فراروی محور 
مقاومت قرار داده اســت که حقیقتاً بی نظیر است. یمن 
از لحاظ موقعیت جغرافیای سیاسی،  منطقه ای ممتاز از 
لحاظ ژئوسیاســی و ژئواقتصادی و ژئواستراتژی به شمار 
می رود. آنچه دلاورمردان مقاومت یمن در این چند ماه 
کرده انــد، این اهمیت را به خوبی نمایان کرده اســت و 
حالا این جنبش را به بخشی تأثیرگذار از جبهه مقاومت 
تبدیل کرده اســت. کار به جایی رســیده است که این 
گروه مسلمان، ناوهای آمریکایی را به راحتی آب خوردن 

هدف قرار داده و آنها را فراری می دهد.
به عنوان یک فیزیکدان می گویم، آنها شگفت انگیزند

»بیــل لاپلانته«، معاون وزیر دفــاع آمریکا در امور 
نگهداری و تأمین تسلیحات برای ارتش این کشور است. 
او می گوید توانایی انصارالله یمن چشــمگیر اســت. آن 
طور که خبرگزاری »آکسیوس« نوشته است، این مقام 
آمریکایی با بیان اینکه »ارتش یمن هر بار ســلاح های 
پیچیده تری را به نمایش می گذارد، از جمله موشک هایی 
که، قابلیت های شــگفت انگیزی دارند« اضافه کرد که: 
»حوثی های یمن ترسناک شده اند.« لاپلانته این را هم 
به آکســیوس گفت که: »من یک مهندس و فیزیکدان 
هســتم و در تمام دوران حرفه ای ام با موشک ها سروکار 
داشته ام. آنچه در ۶ ماه گذشته از حوثی ها دیده ام، واقعاً 

مرا شگفت زده کرده است.«
فرار ناوها از دریای سرخ

»عبدالملک بدرالدین الحوثی«، رهبر انصارالله یمن 
نیز در ســخنرانی هفتگی خود دربــاره تحولات جنگ 
در لبنــان و غــزه و آخرین تحولات منطقه نســبت به 
تلاش آمریکا و رژیم صهیونیســتی برای تحمیل پروژه 
صهیونیستی بر امت عربی و اسلامی هشدار داد و گفت: 
»پــس از فرار ناو هواپیمابر آمریکایی که قبلًا در دریای 
سرخ بود، دشمن شروع به فرار از دریای سرخ کرد و ناو 
هواپیمابر از آن مدت وارد این منطقه نشــده است... ناو 
هواپیمابر آمریکایی گاهی با پنهان کاری و اســتتار یا در 
دریای عمان یا حومه اقیانــوس هند یا در دریای عرب 
حرکت می کرد. در برخی موارد ناو هواپیمابر آمریکایی 
از تــرس هدف قرار گرفتن به برخی از ســواحل آفریقا 

نزدیک می شد.«
ســید الحوثی در بخش دیگری از اظهاراتش درباره 
عملیات نیروهای مســلح یمن در حمایت از ملت های 
فلسطین و لبنان تأکید کرد: »کشور ما در چارچوب نبرد 
فتح موعود و جهاد مقدس بــه عملیات و فعالیت خود 
ادامه می دهد و عملیات نظامی این هفته با 2۹ موشک 
بالســتیک و بالدار و یک پهپاد انجام شد... عملیات های 
نظامی ما شامل عملیات هایی بود که به سمت اعماق و 
جنوب فلسطین اشغالی در یافا، عسقلان،  ام الرشراش و 
پایگاه هوائی دشمن اسرائیل در صحرای نقب و از جمله 

عملیات هایی که در دریاها انجام شد و مهم ترین عملیات 
دریایی ما هدف قرار دادن ناو هواپیمابر آمریکایی آبراهام 
لینکلن در دریای عرب است که پس از هدف قرار گرفتن 

صدها مایل به عقب فرار کرد.«
باز هم تظاهرات عظیم 

خبر دیگر آنکه شهرهای یمن روز جمعه باز هم شاهد 
راهپیمایی های بزرگی با شــعار »در کنار غزه و لبنان و 
در مسیر شــهدا تا زمان پیروزی هستیم« بود. آن طور 
که باشگاه خبرنگاران نوشته است، تظاهرکنندگان ضمن 
حمل پرچم های یمن، فلســطین و لبنان و پرچم های 
آزادی و مقاومت و تصاویر رهبران شهید، کشتار جمعی 
در غزه توسط رژیم صهیونیستی و جنایت های این رژیم 
در کرانه باختری و لبنان با مشــارکت آمریکا و حمایت 
نامحدود غرب و اروپا و در سایه سکوت و سستی جهان 

عرب را محکوم کردند.
ادامه عملیات پهپادی مقاومت عراق

مقاومت اسلامی عراق از حملات پهپادی جدید به 
هدفی مهم و حیاتی در شــمال اراضی اشغالی خبر داد. 
مقاومت اسلامی عراق بامداد پنجشنبه با صدور بیانیه ای 
اعــلام کرد، حملات پهپادی به اهداف مهم و حیاتی در 
شمال سرزمین های اشــغالی انجام داده است. مقاومت 
اسلامی عراق همچنین اعلام کرد که مجاهدان مقاومت 
در راســتای تداوم حمایت از مردم فلســطین و لبنان 
اهدافی حیاتی در شــمال سرزمین های اشغالی را هدف 

حملات پهپادی قرار دادند.
مقر وزارت جنگ اسرائیل هدف قرار گرفت

حزب الله لبنان هم چهارشــنبه ای که گذشــت در 
بیانیــه ای اعلام کرد برای نخســتین بار حمله هوائی با 
اسکادرانی از پهپادهای انتحاری منحصربه فرد به پایگاه 
الکریــاه )مقر وزارت جنگ، ریاســت ســتاد کل ارتش 
اســرائیل، اتاق مدیریت جنگ، هیئت نظارت و کنترل 
جنگی نیروی هوایی( در شــهر تل آویو داشت. حزب الله 
لبنان پنجشــنبه نیز در بیانیه ای اعلام کرده بود پایگاه 
دریایی صهیونیســتی »استلا ماریس« )پایگاه راهبردی 
نظارت و کنترل دریایی در ســواحل شــمالی( واقع در 
شمال غربی حیفا را با چند موشک  خاص هدف قرار داده 
است. این جنبش همچنین نیروهای اشغالگر اسرائیلی 
را در شهرک »المناره« و شهرک های »یسود هامعلاه«، 

»دوویو و دیشــون«، »عین یعقوب« و شــهر »نهاریا« 
واقع در شمال فلسطین اشــغالی هدف حمله موشکی 
قرار داد. روز پنجشنبه همچنین پایگاه لجستیک لشکر 
۱۴۶ ارتش رژیم صهیونیستی نیز در شرق نهاریا هدف 
حمله موشکی سنگین حزب الله قرار گرفت. رادیو رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد موشکی که از لبنان پرتاب شد، 
در منطقه ای در آویویم در جلیل علیا فرود آمد. الجزیره 
نیز اضافه کرد که 5 موشــک از جنوب لبنان به سمت 
الجلیل غربی )در اراضی اشغالی فلسطین( شلیک شده 
است. پنجشنبه شب نیز انفجاری در منطقه محل اقامت 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی در »قیصریه« واقع در بین 
حیفا و تل آویو به وقوع پیوست. رسانه های صهیونیستی 
مدعی شدند این انفجار ناشی از حمله پهپادی حزب الله 

بوده است.
همچنیــن ارتش رژیم صهیونیســتی کــه عادت 
دارد تلفات و خســاراتش را سانسور کند، پنجشنبه به 
کشته شدن یک افسر ارتش و زخمی شدن یک افسر دیگر 
در درگیری های کنونی در جنوب لبنان اذعان کرد. این 
دو نظامی از تیپ گولانی بودند. ارتش رژیم صهیونیستی 
پیش تر نیز به کشته شدن پنج سرباز و فرمانده یک گروه 
از تیــپ گولانی در درگیری ها با مبــارزان مقاومت در 
جنوب لبنان خبر داده بود. بنابر اعلام صهیونیســت ها، 
از زمــان آغاز جنگ ۱۰۹ تــن از نیروهای تیپ گولانی 
در درگیری ها و حملات حزب الله لبنان کشــته شده اند. 
گفتنی است، رسانه های صهیونیستی می گویند که بیش 
از 5۰ نظامی این رژیم توسط نیروهای یگان »رضوان« 

در درگیری  های مرزی کشته یا زخمی شدند.
روز جمعه نیز مقاومت لبنان اعلام کرد که مبارزان 
مقاومت شب گذشته پایگاه شراگاه )مقر اداری فرماندهی 
تیپ گولانی( در شمال شــهر اشغالی عکا را با تعدادی 
موشک هدف قرار دادند. مقاومت لبنان همچنین، صبح 
جمعه، اعلام کرد شــب گذشته برای نخستین بار پایگاه 
تل حاییم وابســته به شعبه اطلاعات نظامی ارتش رژیم 
صهیونیستی در شهر تل آویو را با تعدادی از موشک های 
ویژه هدف قرار داد. مقاومــت لبنان همچنین از هدف 
قرار دادن نیروهای ارتش رژیم صهیونیستی در شهرک 
کریات شــمونا در شــمال فلسطین اشــغالی و شهرک 
طیرحرفــا در جنوب لبنان با موشــک خبر داد. جبهه 

داخلی رژیم صهیونیســتی اعلام کرد آژیرهای خطر در 
شهرک صهیونیســتی مرگلیوت و المناره و مسعاف عام 
فعال شده است. مقاومت اسلامی لبنان همچنین صبح 
دیــروز اعلام کرد که در چارچوب عملیات خیبر، پایگاه 
نظامــی طیرهًْ الکرمل را در جنوب حیفا با مجموعه ای از 
موشک های خود هدف قرار داده است. مقاومت اسلامی 
لبنان همچنین مرکز تجمع نظامیان صهیونیســت در 
شهرک »مسکاف عام« و پادگان »یفتاح« ارتش اشغالگر 
را در شــمال فلســطین اشــغالی هدف حمله سنگین 

موشکی قرار داد.
گزارش وال استریت ژورنال از آتش بس

»رویترز« اما به نقل از دو منبع سیاسی گزارش داده 
است که ســفیر آمریکا در لبنان، پیش نویس پیشنهاد 
آتش بس موقت برای توقــف درگیری میان حزب الله و 
اسرائیل را پنجشنبه 2۴ آبان به نبیه بری، رئیس پارلمان 
لبنان ارائه کرده اســت. روزنامه وال استریت ژورنال هم 
گزارش داده اســت که رئیس جمهور منتخب آمریکا و 
وزیــر امور راهبردی اســرائیل در دیدار این هفته با هم 
بر سر پیشــنهاد آتش بس در لبنان به توافق رسیده اند. 
در عیــن حال »وال اســتریت ژورنال« جمعــه 25 آبان 
نوشــت که »بنیامین نتانیاهو«، قصــد دارد در صورتی 
که حزب الله آتش بس را نپذیرد، وارد عمق لبنان شــود! 
صهیونیست ها در 5۰ روز گذشته بیش از 5۰ بار تلاش 
کره اند وارد فقط جنوب لبنان شوند اما 5۰ بار شکست 

خورده اند!
بمباران جنون آمیز ضاحیه

ارتش رژیم صهیونیستی در ادامه جنایت های خود 
علیه ملت لبنان باز هم مناطقی در جنوب این کشور و 
ضاحیه جنوبی بیروت را وحشــیانه هدف قرار داد. رژیم 
صهیونیستی از پنجشنبه شب تا جمعه حملات متعددی 
را به مناطق مختلف لبنان انجام داده که در این حملات 

ده ها غیرنظامی به شهادت رسیده یا زخمی شدند.
همچنین جنگنده های ارتش رژیم صهیونیســتی، 
پنجشــنبه و جمعه، در حملاتی مکرر به خاک سوریه، 
مناطقی از حمص و دمشــق را هدف قرار دادند. وزارت 
دفاع ســوریه از شهادت ۱5 و زخمی شدن ۱۶ نفر دیگر 
در جریان یکی از حمله های رژیم صهیونیستی به المزه 

در دمشق و منطقه قدسیا خبر داد.

سرویس خارجی-
»گیورا آیلند« ژنرال سابق ارتش رژیم صهیونیستی 
و طراح »طرح ژنرال« تاکید کرد که راهکار صحیح و 
آسان برای حل مسئله غزه، عقب نشینی کامل از این 
منطقه در چارچوب توافقی واحد است. رسانه عبری 
روابط  »عادی سازی  نوشت  همزمان  نیز   »i24NEWS«
بین عربستان و اســرائیل همچنان دور از دسترس 
است و به نظر می رسد و در حال متلاشی شدن است.«

با شکست های متعدد رژیم صهیونیستی در غزه و ناموفق 
بودن در رســیدن به اهداف اعلامی مثــل حذف نیروهای 
مقاومت فلسطینی )حماس( در نوار غزه و مهاجرت اجباری 
مردم فلســطین از سرزمین خودشــان، از نیمه های مهرماه 
امسال رژیم صهیونیســتی طرحی جدید و شیطانی را اجرا 
کرد. »گیورا آیلند« ژنرال بازنشسته ارتش رژیم صهیونیستی 
طرحی داد که معروف شد به »طرح ژنرال«؛ هدف این طرح 
کشتار بی رحمانه، نسل کشی و مهاجرت اجباری مردم شمال 
غزه بود و در صورتی که مردم فلسطینی شمال غزه مقاومت 
کنند یا حاضر به ترک خانه های خود نشــوند با کشــتار و 

محاصره غذایی و دارویی رو به رو می شوند. 
بــا این حال و با وجود تشــدید جنایت های به ویژه در 
شــمال غزه، »طرح ژنرال« به اهداف خود نرسید و برعکس 
نظامیان صهیونیســت زیادی به هلاکت رســیده و زخمی 
شــدند. به همین روی طراح این طرح یعنی »گیورا آیلند« 
دیروز اعلام کرد که راهکار صحیح و آسان برای حل مسائل 
جاری خاتمه بخشیدن به جنگ در غزه و عقب نشینی کامل 
از این منطقه در چارچوب توافقی واحد است. »آیلند« این را 
هم گفت که »کســی که می گوید ما باید همچنان به جنگ 
ادامه دهیم این احســاس را ایجاد می کند که اگر ما این کار 
را در زمان دیگری یکبار دیگر انجام دهیم به پیروزی قطعی 
دست خواهیم یافت، در حالی که هرگز چنین چیزی محقق 
نخواهد شــد... اگر ما جنگ را به همین شدت ادامه دهیم، 
هرگز به چیزی دست نخواهیم یافت و پس از ۴ ماه در همان 
مکان اولیه و بدون دستیابی به اسرای زنده خود خواهیم بود 
و در واقع این اقدام نتیجه ای نخواهد داشت. ما امروز فرصت 
داریم که به  گونه ای دیگر رفتار کنیم و اگر به پیشــبرد این 
رویکرد نظامی مبنی بر اینکه فشــار نظامی همه چیز را حل 

خواهد کرد ادامه دهیم، ضرر می کنیم.«
وی تصریــح کرد با وجود عملیــات نظامی ارتش رژیم 
صهیونیســتی در اردوگاه جبالیا و شــمال نوار غزه توانایی 

دستیابی به پیروزی علیه حماس وجود ندارد.
»آیلند« در جای دیگــری از اظهاراتش اعتراف می کند 
که صهیونیســت ها دیگر برای ســربازان کشته شده واکنش 
نشــان نمی دهند و زندگی ســربازان دیگر برای ســاکنین 
اراضی اشــغالی مهم نیست. همچنین فشار بسیار زیادی به 
سربازان وارد شــده و وضعیت اقتصادی آنها بسیار بد شده 
اســت و هزینه های جنگ نیز شدید افزایش پیدا کرده و به 
5۰۰میلیون شِکِل روزانه رسیده است. به گفته این ژنرال پیر 
»ما ۷ جبهه دیگر در برابر خود داریم که یکی از آنها مرزهای 

اردن اســت، زمان آن فرا رســیده که جنگ را در هر جایی 
که هزینه ادامه آن از منافعش بیشتر است، متوقف کنیم.«

ناقوس مرگ طرح آبراهام
تا قبل طوفان الاقصی رژیم صهیونیســتی و سعودی ها 
با فشــار آمریکا به دنبال عادی ســازی روابــط بودند ولی با 
آغاز ۷ اکتبر این طرح عادی ســازی که کابینه بایدن هم به 
 »i2۴NEWS« دنبال آن بود به کُما رفت. حالا ســایت عبری
گزارش داده اســت که »عادی ســازی روابط بین عربستان 
در حال متلاشی شــدن اســت. مادامی که تصاویر روزانه از 
غزه نشــان دهنده مرگ و ویرانی گســترده است، عربستان 
نمی تواند ذره ای به سمت عادی سازی روابط پیش برود چرا 
که مردم این کشور به صورت گسترده از فلسطینی ها حمایت 
می کنند. حتی اگر جنگ در غزه به پایان برسد باز هم قبل از 

اینکه یک مسئول سعودی علنا حمایت خود را از عادی سازی 
روابط با اسرائیل اعلام کند، باید اقدامات زیادی انجام شود.«

در ادامه این گزارش می خوانیم: »احساســات خصمانه 
علیه اســرائیل در خاورمیانه از ســال ها پیــش به بالاترین 
حد خود رســیده اســت و این مســئله قدرت عربستان را 
برای پیشــبرد عادی ســازی روابــط با اســرائیل در زمانی 
نزدیــک کاهش می دهد. قبل از هفت اکتبر 2۰2۳ شــاهد 
پویایی مثبتی در پرونده عادی ســازی روابط بودیم و محمد 
بن ســلمان، ولیعهد عربســتان در مصاحبه بــا فاکس نیوز 
حــدود ۱۷ روز قبل از جنگ هفــت اکتبر گفت که فرصت 
عادی سازی روابط بین عربستان و اسرائیل هر روز نزدیک تر 
می شود. قبل از هفت اکتبر 2۰2۳ درخواست عربستان یک 
روند قابل اجرا به سمت تشکیل کشور فلسطین بود اما ریاض 

بعد از آن خواهان پیشرفت بیشتری درباره مسئله فلسطین 
است. هفته گذشته فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان 
گفت که عادی سازی روابط عربستان و اسرائیل مطرح نیست. 
اخیرا نیز محمد بن سلمان در نشست مشترک اتحادیه عرب 
و سازمان همکاری اسلامی در ریاض شدیدترین توبیخ علنی 
از اسرائیل را انجام داد و گفت که عربستان قاطعانه با کشتار 

جمعی مردم غزه مخالف است.«
تحریم وزرای وحشی!

خشونت های وحشیانه و بی سابقه رژیم- به ویژه برخی 
وزرای کابینه نتانیاهو- حتی صدای برخی نمایندگان کنگره 
آمریکا را هم درآورده است و ۸۸ قانونگذار آمریکایی با امضای 
یک نامه از دولت بایدن خواســته اند پیش از ترک کاخ سفید 
اقدام به اعمال تحریم علیه ایتمار بن گویر، وزیر امنیت داخلی 
و بتزالل اســموتریچ، وزیر دارایی رژیم صهیونیستی به دلیل 

افراط گرایی علیه فلسطینیان کند.
با این حال به نظر می رسد این درخواست ها برای تحریم 
رژیم صهیونیســتی بیشتر نمادین اســت زیرا دولت بایدن 
روزهای پایانی خود را ســپری می کند و حتی کنگره آمریکا 
هم در این انتخابات در دســت جمهوری خواهان قرار گرفته 
است. این نمایندگان اگر واقعا به فکر وضعیت وخیم فلسطین 
بودند و خواستار جلوی وحشی گری های رژیم صهیونیستی را 

بگیرند باید در یک سال گذشته اقدامی می کردند.
فاجعه به نام الحاق کرانه باختری!

مدتی اســت صداهایی از مقامات رسمی رژیم آپارتاید 
اســرائیل به گوش می رسد که نشــان می دهد، آنها علناً به 
دنبال اشغال برخی سرزمین های باقی  مانده فلسطینیان مثل 
کرانه باختری و غزه هســتند. صهیونیست ها حتماً پیش از 
این نیز به دنبال این اشــغالگری ها بوده اند اما به زبان آوردن 
آن در تریبون های رسمی، امری نادر است. در همین رابطه، 
رئیس پیشین اندیشکده شورای روابط خارجی آمریکا اعلام 
کرد، الحاق کرانه باختری برای رژیم صهیونیستی فاجعه بار 
خواهد بود. به گزارش »ایسنا«، »ریچارد هاس«، در مصاحبه 
با شبکه »سی ان ان« خاطرنشــان کرد که »اگر واقعاً حامی 
اسرائیل هســتید باید آن را به دولتی یهودی، دموکراتیک، 
شکوفا و دارای امنیت و روابط قوی و مستحکم با کشورهای 
غربی تبدیل کنید اما مسئله الحاق کرانه باختری تمامی این 

موارد را در معرض خطر قرار می دهد.«
سایر رویداد ها

* روزنامه انگلیســی »گاردین« نوشت: »اسرائیل با قتل عام 
در غزه و اســتفاده از مواد غذایی به عنوان ابزار جنگی، همه 
درخواســت ها درباره این باریکه را بدون هیچ عواقبی نادیده 

گرفته است.«
* مؤسسه معتبر اعتبارسنجی: اسرائیل در سال 2۰2۴ رشد 
اقتصــادی صفر درصدی را تجربه خواهد کرد و این به دلیل 
شــرایط ناشــی از جنگ علیه غزه و لبنان به وجود آمده و 
همین مسئله کاهش سرانه فرد از تولید ناخالص داخلی را در 
پی خواهد داشــت. این شرایط تنها در سال 2۰25 و با رشد 

2.2درصد رو به بهبود خواهد رفت.

سرویس خارجی-
جنجال ها درباره گزینه های معرفی شــده ترامپ برای مناصب کلیدی 
دولت آینده وی همچنان ادامه دارد و ترامــپ در جدیدترین مورد، یک 
مخالف واکسن را به عنوان وزیر بهداشت و یک متهم به آزار جنسی را به 

عنوان دادستان کل و وزیر دادگستری معرفی کرده است.
»دونالــد ترامپ« این روزها با انتخاب های جنجالی خــود به عنوان کارگزاران 
دولتش، حسابی سروصدا به پا کرده است. تقریبا همه گزینه های معرفی شده او چند 
ویژگی برجسته دارند: به شدت به ترامپ وفادارند، به شدت عاشق رژیم صهیونیستی 
هســتند و به شــدت تندرو، جنگ طلب و ضدایرانی هستند. این در حالی است که 
ترامپ بارها طی هفته ها و ماه های گذشــته اعلام کرده بود، خواهان توقف جنگ در 
منطقه و اوکراین است و در صورت پیروزی، اشتباه دوره اول خود را تکرار نخواهد کرد 
یعنی افرادی را به سمت های حساس خواهد گماشت که کاملًا به وی وفادار باشند. 
انتخاب های ترامپ برای پســت های حساسی مثل پنتاگون، سیا و وزارت خارجه به 
قدری غیرمنتظره بودند که حتی صدای »جان بولتون« مشاور امنیت ملی دولت اول 
او را که فردی به شدت تندرو است، درآورده است. »بولتون« در گفت و گو با »هیل« 
با زیر سؤال بردن گزینه های مدنظر ترامپ برای نهادهای امنیتی و اطلاعاتی، گفت: 
آمریکا شاهد بدترین انتصابات کابینه در تاریخ اخیر خود است که پیام عجیبی را به 
دنیا مخابره می کند. مشاور امنیت ملی پیشین آمریکا همچنین در گفت وگو با شبکه 
خبری »سی ان ان« گفت: »اغلب از کلمه وفاداری درباره افراد برگزیده مذکور استفاده 
می شود. اما فکر می کنم این کلمه اشتباهی است، در واقع، من فکر می کنم آنچه ترامپ 
 از مشاورانش می خواهد، بیعت است؛ نوعی حس ریاست و سالاری و فرمانبرداری.« 
بولتون همچنین درخصوص احتمال پاکسازی وزارت دفاع آمریکا به دستور ترامپ، 
ابــراز نگرانی کرد. به گفته 2 منبع، اعضــای تیم انتقالی دونالد ترامپ در حال تهیه 
فهرستی از افسران نظامی هســتند که قرار است برکنار شوند و احتمالاً این شامل 
رئیس ستاد مشترک ارتش هم می شود، که تغییر بی سابقه ای در پنتاگون خواهد بود.

یک ضد واکسن وزیر بهداشت
ترامپ در ادامه انتخاب های خود »رابرت اف.کندی جونیور« را که یک سیاستمدار 
ضد واکسن است، برای تصدی وزارت بهداشت و خدمات انسانی آمریکا معرفی کرد. 
ترامپ در پیامی در شبکه اجتماعی خود موسوم به »تروث سوشال« نوشت: »مدت ها 
است که آمریکایی ها به وسیله مجتمع های غذایی صنعتی و شرکت های دارویی که 
به فریبکاری، غلط رســانی و ضداطلاعات در زمینه بهداشت عمومی روی می آورند، 
تباه شده اند.« ترامپ پیش تر نیز در جریان رقابت های انتخاباتی گفته بود که »رابرت 
اف.کندی جونیور« نقش بزرگی در دولتش ایفا خواهد کرد. به گزارش ایرنا به نقل از 
سی ان ان، کندی سال ها یکی از برجسته ترین نظریه پردازان »توطئه ضد واکسن« بوده 
و اغلب تئوری های توطئه نادرست را در مورد ایمنی و کارایی واکسن ها منتشر کرده 
اســت. بنابر اعلام رسانه های آمریکا، معرفی کندی به عنوان وزیر بهداشت به دلیل 
مواضع او در مخالفت با واکسیناسیون کرونا، می تواند جنجال آفرین شود. او پیش از 
این در مورد واکسیناسیون کووید-۱۹ ابراز تردید کرده و نظرهای بحث برانگیزی را در 
این زمینه ارائه داده است. پیش از این تارنمای آکسیوس نوشته بود که کندی یکی از 
۱۳ بازیگر ذی نفوذ در دولت دوم ترامپ است. رابرت اف.کندی سال گذشته نامزدی 
خود را برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا به عنوان یک کاندیدای مستقل اعلام 
کــرد اما در روزهای پایانی مبارزات انتخاباتی خود، بارها با ترامپ ملاقات کرد و هر 
دو درباره امکان حمایت او از رئیس جمهور منتخب در ازای نقشــی در دولتش بحث 
کردند. کندی در ماه اوت 2۰2۴ )مرداد ۱۴۰۳( مبارزات انتخاباتی خود را به حالت 

تعلیق درآورد و در همان روز از ترامپ حمایت کرد.
متهم به آزار جنسی در نقش دادستان کل!

ترامپ همچنین »مت گیتس«، قانونگذار جمهوری خواه را برای دادستانی کل 
معرفی کرده است؛ انتخابی که سروصدای زیادی را در هر دو طیف سیاسی آمریکا به 
راه انداخته است. ترامپ روز چهارشنبه در پستی این انتخاب را اعلام کرد. او به سابقه 
گیتس به عنوان وکیل و عضو کمیته قضائی مجلس نمایندگان اشاره کرد. ترامپ اعلام 
کرد که گیتس فساد سیستمی را در وزارت دادگستری آمریکا ریشه کن می کند و این 
نهاد را به ماموریت واقعی خود در مبارزه با جرم و جنایت و حمایت از دموکراسی و 
قانون اساسی خود بازمی گرداند. گیتس باید قبل از تایید صلاحیت به عنوان دادستان 
کل، یک جلســه استماع تایید ســنا در کنگره را پشت سر بگذارد، تاریخی که هنوز 
مشــخص نشده است. گیتس ۴2ســاله که تا هفته گذشته یکی از اعضای مجلس 
نمایندگان آمریکا به نمایندگی از فلوریدا بود، یک راســت افراطی اســت. در سال 
2۰2۱، او حمایت خود را از »نظریه جایگزینی بزرگ« در شبکه های اجتماعی منتشر 
کرد. این تئوری توطئه که توســط ناسیونالیست های سفیدپوست آمریکایی مطرح 
می شود، می گوید که دموکرات  ها عمداً از طریق مهاجرت دسته جمعی، سفیدپوستان 
را با غیرسفیدپوستان جایگزین می  کنند. توئیت گیتس همچنان در فضای مجازی 
وجود دارد. از سوی دیگر وی به فساد اخلاقی و رابطه با کودکان نیز متهم است. وی 
معلوم نیست چطور یک متهم به فساد می خواهد فساد را در وزارت دادگستری آمریکا 
ریشــه کن کند. وزارت دادگستری آمریکا ســال 2۰2۱ تحقیقاتی را در باره مشارک 
گیتس در قاچاق جنسی کودکان و رابطه با دختران زیر سن قانونی آغاز کرده بود. به 
طور جداگانه، گیتس از سال 2۰2۱ توسط کمیته اخلاق مجلس نمایندگان دو حزب 
به اتهام دست داشتن در قاچاق یک دختر ۱۷ساله تحت بازجویی قرار گرفته است. 
مشخص نیســت که آیا این همان موردی است که وزارت دادگستری بررسی کرده 
یا خیر. این کمیته در اوایل سال جاری میلادی نیز اعلام کرد که گیتس همچنین 
به دلیل اتهامات مربوط به استفاده غیرقانونی موادمخدر، پذیرش هدایای نادرست به 

عنوان قانونگذار و مانع تراشی در تحقیقات دولتی تحت بازجویی قرار گرفته است.
انتخاب وی به عنوان دادستان کل با مخالفت جمهوری خواهان نیز مواجه شده 
اســت. یکی از اعضای حزب جمهوری خواه مجلس به صورت ناشناس به آکسیوس 
گفت: »ما می خواســتیم گیتس از مجلس خارج شود. این چیزی نیست که ما فکر 
می کردیم. دموکرات ها نیز از این اعلام شــگفت زده شدند. تیم کامِلا هریس، معاون 
رئیس جمهور آمریکا در بیانیه ای اعلام کرد که ترامپ و گیتس از وزارت دادگستری 

برای محافظت از خود و متحدان شان به عنوان سلاح استفاده خواهند کرد.«
ماسک و ترامپ به جان هم افتادند

از سوی دیگر منابع رسانه ای از شکل گرفتن اختلاف بین تیم »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور منتخب آمریکا و »ایلان ماسک« میلیاردر آمریکایی و یکی از حامیان 
ترامپ خبر می دهند. در همین راســتا، نشــریه انگلیســی »ایندیپندنت« نوشت: 
»همزمان با افزایش نفوذ ماســک بر ترامپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا گفت که 
نمی تواند از شر ماسک خلاص شود.« ترامپ روز سه شنبه ماسک را به عنوان رئیس 
مشترک وزارت کارآمدی دولت جدید خود معرفی کرد و مدیرعامل شرکت »تسلا« 
و »اسپیس ایکس« در کنار »ویوک راماسوامی«، نامزد سابق ریاست جمهوری حزب 
جمهوری خواه، این نهاد را رهبری می کند. رئیس جمهور منتخب اعلام کرد که این 
نهاد »خارج از دولت« فعالیت خواهد کرد. بر اســاس این گزارش روز چهارشنبه نیز 
ترامپ در جریان دیدار با رهبران جمهوری خواه در »واشنگتن دی سی« به وضعیت 
خوب فعلی میلیاردر بانفوذ اذعان کرد. ترامپ در کنفرانس خود با جمهوری خواهان 
مجلس نمایندگان آمریکا به شوخی گفت: »ایلان به خانه نمی رود. من نمی توانم از 
شر او خلاص شوم، حداقل تا زمانی که او را دوست نداشته باشم.« گزارش ها حاکی 
از آن اســت که ماسک »تقریباً هر روز« را با ترامپ در املاک مارآلاگو او در فلوریدا 
ســپری کرده است. او حتی به همراه نوه ترامپ، کای ترامپ ۱۷ساله، به بازی گلف 
ترامپ پیوست. این میلیاردر همچنین در تماس با رهبران جهان، از جمله گفت وگوی 
ترامپ با »ولودیمیر زلنسکی«، رئیس جمهور اوکراین، شرکت کرده است. به گزارش 
ایسنا »کارا سویشر«، روزنامه نگار کهنه کار فناوری، صبح یکشنبه به شبکه آمریکایی 
»ســی ان ان« گفت که خودی های ترامپ از میزان نفوذ ماســک سردرگم و عصبی 
شده اند. ماسک همیشه در همه مسائل دخالت می کند؛ این شیوه او است. به همین 
دلیل است که او به طور ناگهانی مانند مهمانی که نمی خواهد آنجا را ترک کند، ظاهر 
شده است. از تیم ترامپ شنیده ام که با من تماس می گرفتند و می گفتند این عجیب 
است و من به آنها می گفتم چیزهای بیشتری خواهید دید... ترامپ و ماسک هر دو 
خودشیفته هستند و فقط یک فرد خودشیفته می تواند در رأس قدرت آمریکا باشد 
و آن دونالد ترامپ است. ترامپ به راحتی از آدم ها عبور می کند و درنهایت با ماسک 
نیز درگیر خواهد شد.« به گفته برخی منابع، ماسک به دنبال گرفتن مقامی رسمی 
در دولت آمریکا نیســت، اما به باور بسیاری، او به دنبال تبدیل شدن به دست راست 
ترامپ است. گزارش های منتشرشده درباره اختلاف فزاینده بین تیم ترامپ و ماسک 
در حالی است که طبق گزارش سی ان ان، میلیاردر آمریکایی به دنبال ایجاد تغییرات 

»تند« در ساختار و زنجیره مالی آمریکا است.
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

سرویس خارجی-
ژنرال صرب، پس از حدود 30 سال، به مشارکت و فرماندهی در کشتار 

مسلمانان بوسنی و هرزگوین اعتراف کرد!
کشتار مسلمانان بی دفاع سربرنیتســا پس از گذشت حدود ۳۰ سال، هنوز به 
عنوان زخم التیام نایافته مردم بوســنی و هرزگوین است. این حادثه که در تاریخ به 
عنوان فجیع ترین فاجعه انســانی در اروپا پس از جنگ جهانی دوم ثبت شده است، 
سندی دیگر بر مظلومیت مسلمانان اروپاست. صرب ها در ۱۱ ژوئیه سال ۱۹۹5 )2۰ 
تیر ۱۳۷۴( پس از هفته ها محاصره شــهر سربرنیتسا، وارد منطقه امنِ سازمان ملل 
متحد شدند، بیش از ۸هزار مرد و پسرِ نونهالِ مسلمان را که جلوی چشم صلح بانان 
هلندی که بیشــترین افراد صلح بانان بین المللی )سازمان ملل متحد( حاضر در آن 
منطقه را تشــکیل می دادند از مادران شــان جدا کردند با اتوبوس از محدوده تحت 

حفاظت سازمان ملل خارج کردند و در ۱۰ روز همه آنان را کشتند.
حالا یک ژنرال صرب بوسنی که توسط دادگاه جنایات جنگی در لاهه به دلیل 
کشــتار سربرنیتسا در سال ۱۹۹5 زندانی شده، اعتراف کرد که به نسل کُشی کمک 
کرده و از آن حمایت کرده اســت. »رادیسلاو کرستیچ« که فرماندهی یک بخش از 
ارتش صرب چتنیک در جریان محاصره سربرنیتسا را برعهده داشت، در کشتار ۸5۰۰ 
مرد و پسر مسلمان در این شهر بوسنی مشارکت داشت. او اعتراف کرده که در این 
کشتار نقش داشته است. با این حال انجمن های مادران و قربانیان سربرنیتسا کرستیچ 

را متهم می کنند که این اعترافِ او در واقع ترفندی برای آزادی زودهنگام است.
آن طور که روزنامه انگلیسی گاردین نوشته است، این گروه ها در بیانیه ای مشترک 
گفتند: »این نوع رفتار ادامه رویه از قبل تثبیت شده جنایتکاران جنگی است که تلاش 
می کنند به هر طریق ممکن آزاد شــوند.« انجمن های مادران و قربانیان سربرنیتسا، 
نامه کرستیچ و اعتراقف او را »دروغ« خواندند. آنها در بیانیه ای با دعوت از محکومان 
گفتند: »اجازه دهید درباره گورها، در مورد ناپدیدشدگان، در مورد برنامه هایی که در 
ســال ۱۹۹۸ انجام دادند و اجساد را پنهان کردند و گورهای دسته جمعی را جابه جا 
کردند، بگوید.« کرستیچ اولین متهمی بود که در سال 2۰۰۱ توسط دادگاه کیفری 
بین المللی یوگســلاوی سابق به نسل کُشی محکوم شد و به ۴۶ سال زندان محکوم 
شد. به نظر می رســد این جنایتکار جنگی قصد دارد با این اعتراف 2۶ سال پس از 

اولین بازداشت، به آزادی برسد!
گفتنی است، صرب ها پس از نسل کُشی، اجساد را در گورهای دسته جمعی در 
چندیــن منطقه ریختند و آن مناطق را با بولدوزر صاف کردند تا رد جنایت خود را 
از میان ببرند. البته این پنهانکاری دوامی نداشت، چرا که دانشمندان بوسنی و دیگر 
نقاط جهان در پروژه ای استخوان ها قربانیان را یافتند و توانستند با آزمایش دی ان ای 
آنها را با اسامی مفقودان مطابقت دهند. اما این پرسش در اذهان مانده است، که چه 

شد صلح بانانِ هلندی سازمان ملل هیچ نکردند؟

براساس گزارش واشنگتن پســت، متحدان اروپایی اوکراین در حال 
آماده شدن برای مذاکره با روسیه هستند که این می تواند شامل امتیازات 

ارضی در ازای تضمین های امنیتی برای کی یف باشد.
با طولانی و پرهزینه شــدن جنگ سه ســاله اوکراین، و عملی نشدن وعده های 
آمریکا به »ولودیمیر زلنسکی«، رئیس جمهور اوکراین مبنی بر این که »با تحریم های 
ســنگینِ روســیه و کمک های تســلیحاتی و مالی به تو، نمی گذاریم مقابل پوتین 
شکســت بخوری«، غرب رفته رفته به این نتیجه رسید که، یا باید زلنسکی و کشور 
ویران شــده اش را مقابل روسیه رها کند، یا راهی کم هزینه تر برای پایان دادن به این 
جنگ بیابد. آمدن ترامپ آن اندک تردیدی را هم که بین برخی رهبران اروپایی بود، 
به یقین تبدیل کرد. اروپا محاسبه کرده است که اگر این مسیر را بدون آمریکا ادامه 
دهــد، باید به تنهائی به حمایت از اوکراین ادامه دهد که منابع نظامی و مالی کافی 
را ندارد و بین ســران اروپا نیز در این زمینه اختلاف جدی وجود دارد. افکار عمومی 
اروپا نیز راضی به ادامه این کمک ها و این روند نیســت. گزینه دیگر اروپا رها کردن 
اوکراین در مقابل ماشین جنگی روسیه است. بر اساس گزارش منابع رسانه ای آمریکا، 
اروپا راه میانه ای را انتخاب کرده اســت و به دنبال صلح از طریق واگذاری زمین های 

اوکراین به روسیه است.
گزارش عبرت انگیز واشنگتن پست

 روزنامه »واشنگتن پست« اما در گزارشی با استناد به گفت وگو با ۱۰ دیپلمات 
فعلی و سابق کشورهای عضو اتحادیه اروپا و سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( 
تاکید کرده اســت که: »بعد از پیروزی دونالد ترامپ تعداد زیادی از شرکای اروپایی 
کی یف تمایل پیدا کرده اند که درگیری ها در اوکراین از طریق مذاکره میان مســکو 
و کی یف به پایان برســد... گروهی از دیپلمات های فعلی و ســابق کشورهای عضو 
اتحادیه اروپا خاطرنشــان می کنند که جنگ میان مسکو و کی یف در نهایت بر سر 
میز مذاکره به پایان خواهد رسید. این دیپلمات ها همچنین معتقدند که این مذاکرات 
صلح احتمالاً به قیمت از دست رفتن آن قسمت از سرزمین های اوکراین که در جریان 
جنگ از کنترل این کشور خارج شده است، به نتیجه خواهد رسید.... ترامپ مدعی 
شده است که می تواند به سرعت به جنگ میان مسکو و کی یف پایان دهد و اگرچه 
هرگز چگونگی تحقق این امر را روشن نکرده اما در لابه لای سخنان خود به حمایت 
از توافقی که به روســیه اجازه می دهد بخشی از سرزمین هایی را که اوکراین کنترل 

آنها را از دست داده است حفظ کند، اشاره کرده است.«)!(
در ادامه گزارش واشنگتن پســت می خوانیم: »از سوی دیگر نگرانی ها در میان 
شــرکای اروپایی اوکراین نیز به دلیل شــرایط نه چندان امیدوارکننده نیروهای این 
کشور در خط مقدم جنگ در کنار نگرانی ها درباره کاهش کمک های نظامی آمریکا 
به کی یــف بیش از پیش افزایش پیدا کرده اســت... در این میــان با وجود صدور 
اعلامیه هایی مبنی بر حمایت تزلزل ناپذیر شرکای اروپایی اوکراین از کی یف در مقابل 
مسکو، برخی از متحدان این کشور به طور فزاینده ای به دنبال فرصت هایی برای آغاز 
مذاکرات بین روسیه و اوکراین هستند ولی شرایط خاص این مذاکرات و نتایج حاصل 

از آن همچنان نامشخص است...«
راهی جز تسلیم خاک نداریم!

در ادامه گزارش واشنگتن  پســت آمده است: »جرارد آرو سفیر سابق فرانسه در 
آمریکا معتقد اســت که همه شرکای کی یف کم و بیش به این نتیجه رسیده اند که 
اوکراین راهی جز چشم پوشی از بخشی از سرزمین خود در ازای تضمین امنیت  خود 
ندارد. هرچند که گفتن علنی این موضوع دشــوار اســت چرا که در صورت بر زبان 
آوردن آن، در حقیقت ما با موافقت کردن به دادن پاداش به تجاوز اعتراف کرده ایم... 
یکی دیگر از مقام های غربی که خواست نامش فاش نشود نیز اظهار کرد که در حال 
حاضر گزینه دادن ســرزمین برای دســتیابی به صلح دیگر به عنوان آخرین راه  حل 

تلقی نمی شود.«

 واگذاری سرزمین های از دست رفته اوکراین 
راه حل غرب برای پایان جنگ با روسیه!

تماشــاچیان فرانسوی در پاریس، در جریان بازی تیم شــان با تیم رژیم صهیونیستی، و در حالی که 
رئیس جمهور فرانســه نیز در استادیوم حضور داشت، با تماشــاچیان صهیونیست درگیر شدند و آنها را 

حسابی کتک زدند.
توحش صهیونیست ها هیچ مرزی نمی شناسد و بازی فوتبال را هم مکانی برای خشونت طلبی تبدیل کرده اند. چند 
روز پیش بود که تیم فوتبال »مکابی تل آویو« با شعارهای نژادپرستانه و آشوب طلبی، آمستردام را به هم ریختند که با 
واکنش جانانه جوانان هلندی رو به رو شدند. پنچشنبه هم بازی فوتبال تیم ملی فرانسه با رژیم صهیونیستی در پاریس 
در چارچوب رقابت های مقدماتی جام جهانی 2۰2۶ توسط تماشانماهای صهیونیست به آشوب کشیده شد. دولت فرانسه 
به پلیس این کشــور دســتور داده بود تا پیش از این بازی، امنیت صهیونیست ها را تامین کند و همچنین اجازه ورود 

پرچم های فلسطین را هم ممنوع اعلام کرده بود!
با این وجود، بار دیگر این تماشاگران رژیم صهیونیستی بودند که در ورزشگاه اقدام به حمله به تماشاگران فرانسوی 
حامی فلســطین کرده و آنها را مورد ضرب و شتم قرار دادند. تماشــاگران فرانسوی پیش از آغاز مسابقه و در راستای 
مخالفت با نسل کشی فلسطینیان در غزه به طور یکصدا در زمان پخش سرود رژیم صهیونیستی اقدام به ایجاد سروصدا 

و هو کردن این رژیم جعلی کرده، در برخی مواقع شروع به کتک زدن این نژادپرستان آدم کش کردند.

تحقیر صهیونیست ها در میادین ورزشی ادامه دارد

تماشاچیان فرانسوی در حضور ماکرون
صهیونیست ها را کتک زدند


